[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «07» июля 2017 г.

            №  38/17-ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой личный вклад в развитие культуры города Мирного,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка следующих работников МКУ «УСК и МП» МО «Город Мирный»:
Багаеву Венеру Борисовну – ведущего специалиста по организации и проведению культурно-массовых мероприятий;

Ибрагимову Марину Айдыновну – начальника отдела культуры и молодежной политики;
Червякова Александра Александровича – начальника отдела по физической культуре и спорту.

2. Вручить Благодарственное письмо Главы города Мирного следующим работникам МКУ «УСК и МП» МО «Город Мирный»:
Бочарову Руслану Валерьевичу – инструктору по прокату, подготовке и ремонту прокатного инвентаря;

Пак Леонтию Кирилловичу – водителю.
И.о. Главы города                                                                                  К.Н. Антонов